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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2022-2023 

SKUPINE SEVER  

 

ZRAČNA PIŠTOLA 10 M 

 

I.krog  
 

 

Severna regija   20.10.2022 



 
 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 94 97 98 93 382 9

2 26 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 94 92 94 92 372 5

3 24 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 92 88 92 88 360 5

4 22 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 87 90 95 86 358 2

5 21 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 90 87 90 90 357 3

6 20 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 88 82 94 90 354 6

7 19 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slovenska Bistrica 90 86 88 89 353 1

8 18 JELEN Bojan 11420 SD Proarmis 89 89 86 89 353 1

9 17 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slovenska Bistrica 89 89 83 88 349 4

10 16 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 87 86 84 89 346 3

11 15 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 82 90 86 86 344 3

12 14 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 85 89 88 82 344 2

13 13 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 81 81 90 340 2

14 12 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slovenska Bistrica 76 85 89 86 336 4

15 11 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 82 85 78 334 0

16 10 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 81 83 82 85 331 1

17 9 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 81 79 87 83 330 3

18 8 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 76 87 85 82 330 3

19 7 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 80 80 89 330 1

20 6 MALEŠ Kristina 15816 SD Svečina 85 81 81 77 324 0

21 5 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 78 79 81 83 321 2

22 4 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 77 82 81 80 320 1

23 3 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 74 84 79 318 4

24 2 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 80 75 79 84 318 1

25 1 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 79 76 80 81 316 1

26 JANČIČ Neža 15908 SD Svečina 60 74 69 75 278 1
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1. KROG DVOBOJEV DNE 27.10.2022

II. DRŽAVNA LIGA SEVER ZRAČNA PIŠTOLA - ČLANI / ČLANICE

BIB

1. PRO SD Proarmis

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 94 92 94 92 372

11420 JELEN Bojan 89 89 86 89 353

15532 FRAS Bojan 94 97 98 93 382

274 1107

2. ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14935 KNEZ Miroslav 76 85 89 86 336

14688 VIDMAR Jure 90 86 88 89 353

13928 KOLAR Anton 89 89 83 88 349

263 1038

3. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12420 LUŽEVIČ Valentin 87 90 95 86 358

14649 BREZNIK Lan 90 87 90 90 357

15013 HAJDINJAK Peter 78 79 81 83 321

259 1036



 
 

 

 
 

II.DRŽAVNA LIGA SEVER Z ZRAČNO PIŠTOLO 27.10.2022 – I.KROG DVOBOJEV 

 

 

4. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14011 KOSTANJŠEK Silvo 87 86 84 89 346

15199 SENČIČ Oskar 85 89 88 82 344

15527 ŠROK Franc 82 90 86 86 344

257 1034

5. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11043 GOLC Stanislav 76 87 85 82 330

15700 BRATUŠEK Srečko 80 75 79 84 318

15841 GAŠPARIČ Jan 92 88 92 88 360

254 1008

6. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10432 ŠPINDLER Dušan 88 81 81 90 340

10512 JUNGER Dušan 89 82 85 78 334

10057 OSRAJNIK Janez 81 80 80 89 330

257 1004

Krogi točke

rez.

rezult. zmaga SKUPAJ

1 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 1107 6 2 1107 8

2 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 1038 5 2 1038 7

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA II 1034 3 2 1034 5

4 PTU Strelski klub PTUJ II 1036 4 0 1036 4

5 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO II 1008 2 0 1008 2

6 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1004 1 0 1004 1

II. DRŽAVNA LIGA SEVER ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2022-2023
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno NC

1 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 88 81 81 90 340 2

2 JUNGER Dušan 10512 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 89 82 85 78 334 0

3 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 81 80 80 89 330 1

4 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 87 86 84 89 346 3

5 SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 85 89 88 82 344 2

6 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 82 90 86 86 344 3

7 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 77 82 81 80 320 1

8 MALEŠ Kristina 15816 SD SVEČINA 85 81 81 77 324 0

9 JANČIČ Neža 15908 SD SVEČINA 60 74 69 75 278 1

10 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 81 74 84 79 318 4
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SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14011 KOSTANJŠEK Silvo 87 86 84 89 346 3

15199 SENČIČ Oskar 85 89 88 82 344 2

15527 ŠROK Franc 82 90 86 86 344 3

257 1034 8

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

10432 ŠPINDLER Dušan 88 81 81 90 340 2

10512 JUNGER Dušan 89 82 85 78 334 0

10057 OSRAJNIK Janez 81 80 80 89 330 1

257 1004 3

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno NC

1 LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO 81 83 82 85 331 1

2 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 76 87 85 82 330 3

3 BRATUŠEK Srečko 15700 SD KIDRIČEVO 80 75 79 84 318 1

4 GAŠPARIČ Jan 15841 SD KIDRIČEVO 92 88 92 88 360 5

5 JELEN Bojan 11420 SD PROARMIS 89 89 86 89 353 1

6 FRAS Bojan 15532 SD PROARMIS 94 97 98 93 382 9

7 KRÖPFL Drago 15893 SD PROARMIS 88 82 94 90 354 6

8 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO 79 76 80 81 316 1

9 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD PROARMIS 94 92 94 92 372 5
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SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

11043 GOLC Stanislav 76 87 85 82 330 3

15700 BRATUŠEK Srečko 80 75 79 84 318 1

15841 GAŠPARIČ Jan 92 88 92 88 360 5

254 1008 9

SD PROARMIS

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 94 92 94 92 372 5

11420 JELEN Bojan 89 89 86 89 353 1

15532 FRAS Bojan 94 97 98 93 382 9

274 1107 15

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno NC

1 KNEZ Miroslav 14935 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 76 85 89 86 336 4

2 VIDMAR Jure 14688 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 90 86 88 89 353 1

3 KOLAR Anton 13928 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 89 89 83 88 349 4

4 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK PTUJ 87 90 95 86 358 2

5 MOJZER Darinka 13823 SK PTUJ 81 79 87 83 330 3

6 BREZNIK Lan 14649 SK PTUJ 90 87 90 90 357 3

7 HAJDINJAK Peter 15013 SK PTUJ 78 79 81 83 321 2
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SK PTUJ

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

12420 LUŽEVIČ Valentin 87 90 95 86 358 2

14649 BREZNIK Lan 90 87 90 90 357 3

15013 HAJDINJAK Peter 78 79 81 83 321 2

259 1036 7

SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14935 KNEZ Miroslav 76 85 89 86 336 4

14688 VIDMAR Jure 90 86 88 89 353 1

13928 KOLAR Anton 89 89 83 88 349 4

263 1038 9


